

成都市技师学院 2023 年电气专业承办竞赛补充耗材采购项目 询价结果公告

项目名称	成都市技师学院 2023 年电气专业承办竞赛补充耗材采购项目		
项目编号	电气工程学院-2023-JWK-1		
采购预算(元)	49500 元		
成交供应商 候选人	排序	供应商名称	报价(元)
	第一成交候选人	金牛区华茂科机电经营部	47200
	第二成交候选人	成都碧红科技有限公司	48838
	第三成交候选人	成都成邑达商贸有限公司	49305
成交供应商	金牛区华茂科机电经营部		
成交价(元)	47200 元		
采购方式	书面询价		
评审时间	2023 年 2 月 23 日 13 时 00 分		
询价小组人员	唐涛、茹艳刚、王州 刘毅东（监督）		
采购单位	成都市技师学院		
承办部门	电气工程学院		
联系人	杨老师		
联系电话	028-61835096		
采购单位地址	郫都区红光镇港通北三路 1899 号		
公告期限	自本公告发布之日起 1 个工作日		
投诉电话	028-64907543 028-64907283		

成交明细

8. 成都市技师学院 2023 年电气专业承办竞赛补充耗材采购项目报

价明细

序号	项目	技术参数及要求	数量	单位	单价 (元)	单项 合计 (元)	品牌及规格型号
1	金属桥架 1	50×30×500mm 定制	4	根	35	140	佳晟 JS-Q-50305
2	金属桥架 2	50×30×300mm 定制	4	根	35	140	佳晟 JS-Q-50303
3	金属桥架 3	50×30×200mm 定制	4	根	35	140	佳晟 JS-Q-50302
4	金属桥架 4	50×30×150mm 定制	4	根	35	140	佳晟 JS-Q-50301
5	金属水平 90° 弯	100×100×30mm 定制	4	个	25	100	佳晟 JS-W-90D100
6	金属水平 45° 弯	100×100×30mm 定制	4	个	25	100	佳晟 JS-W-45D100
7	金属水平三通	150×100×30mm 定制	2	个	25	50	佳晟 JS-W-3T150
8	金属桥架带孔封头	(端面) 孔径Φ23	4	个	22	88	佳晟 JS-F-23
9	金属水平四通	150×150×30mm	2	个	20	40	佳晟 JS-W-4T150
10	垂直等径下弯通	(阴角) 100×100×30mm	2	个	22	44	佳晟 JS-CW-I100
11	垂直等径上弯通	(阳角) 100×100×30mm	2	个	22	44	佳晟 JS-CW-A100
12	线槽支架(托臂) 1	金属材质, 厚 1.5mm	10	个	22	220	佳晟 JS-TP-1H15
13	线槽支架(托臂) 2	金属材质, 厚 1.5mm	10	个	22	220	佳晟 JS-TP-2H15
14	角钢立柱(桥架吊杆)	100×260×20mm	8	个	20	160	佳晟 JS-DG-1026
15	垂直等径右上弯通	金属桥架开孔 M5	2	个	26	52	佳晟 JS-CRU-M5
16	垂直等径左上弯通	金属桥架开孔 M5	2	个	26	52	佳晟 JS-CLU-M5
17	垂直等径右下弯通	金属桥架开孔 M5	1	个	26	26	佳晟 JS-CRD-M5
18	垂直等径左下弯通	金属桥架开孔 M5	1	个	26	26	佳晟 JS-CLD-M5
19	上边垂直等径三通	金属桥架开孔 M5	2	个	26	52	佳晟 JS-UC-3TM5
20	金属连接板	10×20×100mm 定制	36	个	12	432	佳晟 JS-LJ-1020
21	垂直等径变向弯通	金属桥架开孔 M5	3	个	26	78	佳晟 JS-CWR-M5
22	桥架盖板安装卡	金属桥架开孔 M5	100	个	8	800	佳晟 JS-GB-M5
23	绝缘 RV1.5 mm ²	红色、双色各 5 卷, 国标 100m	4	卷	115	460	鑫川电 RV1.5 mm ²

24	绝缘 RV0.75MM	黑色, 黄色, 国标 100m	10	卷	75	750	鑫川电 RV0.75MM2
25	绝缘 BV2.5 mm2	红黄蓝绿各 1 卷, 国 标 100m	8	卷	185	1480	鑫川电 BV2.5 mm2
26	绝缘 BV1.5 mm2	红色、蓝色、双色各 2 个	6	卷	110	660	鑫川电 BV1.5 mm2
27	绝缘 BLV2.5MM	红黄蓝绿各 3 卷	12	卷	28	336	鑫川电 BLV2.5MM
28	行线轨槽 1	定制 60mm*40mm A 型	100	米	12	1200	旭展 6040A
29	行线轨槽 2	定制 40mm*20mm A 型	200	米	6	1200	旭展 4020A
30	联轴器	怡和达 DBA11_D25_d8_e12	10	套	175	1750	怡和达 DBA11_D25_d8_e1 2
31	铰链螺栓	怡和达 MIE11 D16 L80	40	套	91	3640	怡和达 MIE11 D16 L80
32	铰链螺栓	怡和达 MIE13 D10 L40	20	套	97	1940	怡和达 MIE13 D10 L40
33	带座轴承	怡和达 BFJ03_6205ZZ	10	套	220	2200	怡和达 BFJ03 6205ZZ
34	带座轴承	怡和达 BGY56_6202ZZ_h40	10	套	240	2400	怡和达 BGY56_6202ZZ_h4 0
35	40 系列铝型材 1	上隆 A84040 长度 1500mm 上隆	40	个	110	4400	上隆 A84040-15
36	40 系列铝型材 2	上隆 A84040 长度 840mm 上隆	20	个	61	1220	上隆 A84040-84
37	40 系列铝型材 3	上隆 A84040 长度 760mm	20	个	61	1220	上隆 A84040-76
38	40 系列铝型材 4	上隆 A84040 长度 383mm	40	个	38	1520	上隆 A84040-38
39	40 系列铝型材 5	上隆 A84040 长度 1600mm	20	个	117	2340	上隆 A84040-160
40	气爪	WGY01_25_14_2 亚德 客	10	套	542	5420	亚德客 WGY01_25_14_2
41	3M 尼龙套	灰色 S 码	20	双	22	440	3M 11993
42	20PVCT 管	A 型管	200	米	5	1000	旭展 20PA
43	20UPVC 管	A 型亮皮	100	米	5	500	旭展 20UA
44	20 (金属软管)	波纹管 AD21.2-M20	50	个	3	150	友谊 AD21.2-M20
45	三孔按钮盒	德力西 LAY5SHZ31	20	个	25	500	德力西 LAY5SHZ31
46	机电连接扎带	3.6*100 (mm) 100 根 /包	20	包	9	180	长虹 CH-3.6-1
47	绝缘电机线缆	两芯 CZ-RVV 2*1.0	2	圈	560	1120	鑫川电 CZ-RVV
48	PVC 行线轨槽	40*36mm 定制	50	根	26	1300	旭展 4036DZ
49	PVC 线槽堵头	120*51PVC 封口	20	个	4	80	旭展 12051DT
50	继电器配件	JSZ3A-C DC24V	6	个	45	270	正泰 JSZ3A-C

51	光源发生器	E27-25W	20	个	9	180		正泰 E27
52	手工锯配件	史丹尼 24T	3	盒	60	180		史丹尼 15-984
53	电工斜口切线器	FO-1409(双用型水口)	1	个	30	30		福冈 FO-1409
54	拐角测量连接器	直角 500*300 不锈钢拐尺	2	把	70	140		广陆 GL5030
55	festo 连接管 1	3mm 气管, 50m/盒	5	盒	375	1875		费斯托 PUN-H3
56	festo 连接管 2	4mm 气管, 50m/盒	5	盒	395	1975		费斯托 PUN-H4

合计：47200.00 元整（大写：肆万柒仟贰佰元整）

1.成交价为固定包干价，是完成本项目有关的所有费用。

2.报价高于本项目的预算为无效响应,未填写“品牌和规格型号”的为无效响应。

说明：该表格可根据实际进行调整。

供应商名称：金牛区华茂科机电经营部（盖单位公章）

法定代表人或授权代理人（签字）：

日期：2023年2月23日

